
Gleichstellungsbeauftragte der Stadt Georgsmarienhütte 
Susanne Häring 
Oeseder Str. 85 
49124 Georgsmarienhütte 
Telefon:05401/850-105 
Fax: 05401/850-6105 
E-Mail: susanne.haering@georgsmarienhuette.de 
 
 
Gleichstellungsbeauftragte der Stadt Melle 
Katja Rauer 
Schürenkamp 23 
49324 Melle 
Telefon: 05422/965-574 
E-Mail: K.Rauer@stadt-melle.de 
 
 
Gleichstellungsbeauftragte der Samtgemeinde Artland 
Hildegard Brockhaus 
Lange Straße 34 
49610 Quakenbrück 
Telefon: 05431-182-555 
E-Mail: brockhaus@artland.de  
 
 
Gleichstellungsbeauftragte der Gemeinde Bad Essen 
Anke Hamker 
Lindenstraße 41/43 
49152 Bad Essen 
Mobil: 0151 1416 5617 
E-Mail: gleichstellung@bad-essen.de 
 
 
Gleichstellungsbeauftragte der Stadt Bad Iburg 
Iris Maria Gluth 
Am Gografenhof 4 
49186 Bad Iburg 
Telefon: 05403-404-25 
E-Mail: gluth@badiburg.de oder 
gleichstellungsbeauftragte@badiburg.de 
 
 
Gleichstellungsbeauftragte der Gemeinde Bad Laer 
Cindy Nonte 
Glandorfer Str. 5 
49196 Bad Laer 
Telefon: 05424/291116 
E-Mail: gleichstellung@bad-laer.de 
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Gleichstellungsbeauftragte der Gemeinde Hilter 
N.N. 
Osnabrücker Str. 1 
49176 Hilter a.T.W. 
 
 
Gleichstellungsbeauftragte der Gemeinde Bissendorf 
Angelika Rothe 
Bürgerbüro Schledehausen 
Bergstraße 19 
49143 Bissendorf 
Telefon:05402/7667  
Fax: 05402/983090  
E-Mail: rothe@bissendorf.de 
 
 
Gleichstellungsbeauftragte der Gemeinde Bohmte 
Karin Helm 
Bremer Str. 4 
49163 Bohmte 
Mobil 0160-90740118 
E-Mail: helm.rathaus@web.de 
 
 
Gleichstellungsbeauftragte der Gemeinde Belm 
Helena Schilling 
Marktring 13 
49191 Belm 
Telefon:05406/505-82 
Fax: 05406/505-80 
E-Mail: schilling@belm.de 
 
 
Gleichstellungsbeauftragte der Gemeinde Hasbergen  
Jana Schmied 
Martin-Luther-Str. 12 
49205 Hasbergen  
Telefon: 05405-502-204 
Fax: 05405-502-66 
E-Mail: j.schmied@hasbergen.de. 
 
 
Gleichstellungsbeauftragte der Samtgemeinde Fürstenau 
Barbara Reuter  
Schlossplatz 1 
49584 Fürstenau 
Telefon:05901/9320-38 
Fax: 05901/9320-12  
E-Mail: reuterb@fuerstenau.de 
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Gleichstellungsbeauftragte der Gemeinde Ostercappeln 
Jutta Anton 
Gildebrede 1 
49179 Ostercappeln 
Telefon: 05473/9202-84 
E-Mail: gleichstellungsbeauftragte@ostercappeln.de 
 
 
Gleichstellungsbeauftragte der Gemeinde Wallenhorst 
Leonie Winter 
Rathausallee 1 
49134 Wallenhorst 
Telefon: 05407-888-820 
E-Mail: winter@wallenhorst.de 
 
 
Gleichstellungsbeauftragte der 
Samtgemeinde Bersenbrück 
Maike Korfage 
Lindenstraße 2 
49593 Bersenbrück 
Telefon:05439/962-154 
E-Mail: korfage@bersenbrueck.de 
 
 
Gleichstellungsbeauftragte der Stadt Bramsche 
Maria Stuckenberg 
Rathaus/ Hasestraße 11 
49565 Bramsche 
Telefon: 05461/83144 
Fax: 05461-836144 
E-Mail: Gleichstellungsbeauftragte@stadt-bramsche.de 
 
 
Gleichstellungsbeauftragte der Gemeinde Hagen a.T.W. 
Ruth Schulte to Bühne 
Schulstraße 7 
49170 Hagen a.T.W. 
Telefon:05401-977-67 
E-Mail: schultetobuehne@hagen-atw.de 
 
 
Gleichstellungsbeauftragte der Samtgemeinde Neuenkirchen 
N.N. 
Alte Poststraße 5-7 
49586 Neuenkirchen 
Telefon:  
E-Mail:  
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Gleichstellungsbeauftragte der Gemeinde Glandorf  
N.N. 
Münsterstraße 11 
49219 Glandorf  
 
 
Gleichstellungsbeauftragte der Gemeinde Bad Rothenfelde 
Marina Wernemann 
Frankfurter Str. 3 
49214 Bad Rothenfelde 
Telefon: 05424/809871  
E-Mail: gleichstellungsbeauftragteB.R.@gmx.de 
 
 
Franziska Matt 
Gleichstellungsbeauftragte des Landkreises Osnabrück 
Am Schölerberg 1 
49082 Osnabrück 
Telefon: 0541-501-3055 
Fax: 0541-501-63055 
E-Mail: franziska.matt@lkos.de 
 
 
Gleichstellungsbeauftragte der 
Stadt Dissen a.T.W. 
N.N. 
Große Str. 33 
49201 Dissen a.T.W. 
 
 
 
 
(Stand: 09.02.2024) 
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